
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

segunda-feira, 13 de março de 2017 Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BE5A82FBEF0E8F3F5D28D0BB8D9D08C



segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 018/2017.

Pregão Presencial nº 020/2017.

• AVISO DA HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017
CONTRATO Nº 065/2017

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BE5A82FBEF0E8F3F5D28D0BB8D9D08C



segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados 

que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 

018/2017. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Contratação de 

empresa para fornecimento de gêneros alimentícios destinados as 

creches e unidades escolares do município. Sessão de Abertura: 

23/03/2017, às 09:00h. Local: Prefeitura Municipal. Informações: 

telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64BE51B9191EF249FAE54033951AE17C

segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados 

que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 

020/2017. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Contratação de 

empresa para fornecimento de peças e pneus destinados aos veículos 

desta Prefeitura. Sessão de Abertura: 24/03/2017, às 10:30h. Local: 

Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz 

Claudio Miranda Pires – Prefeito. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64BE51B9191EF249FAE54033951AE17C

segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.347.315/0012‐51  

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O  Presidente,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da 

Licitação:  Modalidade:  Pregão  Presencial  nº  012/2017.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE 

EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  ORGANIZAÇÃO  E  EXECUÇÃO  DE  ENCONTRO 

EDUCACIONAL  PARA  PLANEJAMENTO  DO  ANO  LETIVO  2017.  Após  a  análise 

documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: 

JAILSON GUIMARÃES PINHEIRO – ME; CNPJ: 20.713.212/0001‐23, como vencedora do 

certame com a proposta para o lote I no valor de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e 

quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos), Ruy Barbosa – Bahia, 17 de 

fevereiro de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.347.315/0012‐51  

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão  Presencial  nº  012/2017  –  Contrato  nº  065/2017  –  Contratante:  PREFEITURA 

MUNICIPAL  DE  RUY  BARBOSA.  Contratado:  JAILSON  GUIMARÃES  PINHEIRO  –  ME; 

CNPJ:  20.713.212/0001‐23.  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA 

ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE ENCONTRO EDUCACIONAL PARA PLANEJAMENTO DO 

ANO  LETIVO  2017.  Valor:  lote  I  no  valor  de  R$  62.500,00  (sessenta  e  dois  mil  e 

quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos), Ruy Barbosa – Bahia, 17 de 

fevereiro de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BE5A82FBEF0E8F3F5D28D0BB8D9D08C


		2017-03-13T20:33:35-0300




